
Zarządzenie Nr 59/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 30/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 16 lutego 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Michałowice. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. W zarządzeniu Nr 30/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia  16 lutego 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Michałowice, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) W regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w § 8 ust 4 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  

„12) bezpośredni nadzór nad: 

a) Referatem Planowania Przestrzennego, 

b) Stanowiskiem ds. Obronności i Obrony Cywilnej, 

c) Stanowiskiem ds. Kontroli Wewnętrznej, 

d) Audytorem Wewnętrznym, 

e) Stanowiskiem Radcy Prawnego, 

f) Pełnomocnikiem ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

g) Referatem Promocji i Polityki Informacyjnej, 

h) Stanowiskiem ds. Komunikacji i Partycypacji Społecznej, 

i) Referatem Gospodarki Komunalnej, 

j) Referatem Inwestycji i Remontów, 

k) Referatem Zamówień Publicznych, 

l) Referatem Geodezji i Rolnictwa, 

m) Referatem ds. Architektoniczno-Budowlanych.”; 

2) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„Zastępca Wójta Wykonuje wyznaczone przez Wójta zadania, w zakresie powierzonym i na 
podstawie udzielonych upoważnień, a w szczególności: 

1) zastępuje wójta w razie jego nieobecności lub niemożności pełnienia przez niego 
obowiązków, 

2) aprobuje, podpisuje dokumenty, pisma i decyzje administracyjne z zakresu kultury 
i spraw społecznych, sportu, funduszy zewnętrznych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F021D86-F7C2-45C1-A563-565375A110BC. Podpisany Strona 1



3) składanie w imieniu gminy, z upoważnienia wójta gminy, oświadczeń woli w zakresie 
zarządu mieniem, 

4) opiniuje sprawy z zakresu prac remontowych i eksploatacyjnych budynków szkół 
i przedszkoli z obszaru Gminy Michałowice, przed ostatecznym zatwierdzeniem przez 
Wójta, 

5) współpracuje ze skarbnikiem gminy w przygotowaniu i realizacji budżetu gminy 
w zakresie kultury i spraw społecznych, sportu, funduszy zewnętrznych, 

6) nadzoruje przygotowywane materiały do strategii rozwoju Gminy i jej aktualizacji 
w zakresie spraw prowadzonych przez podległe referaty, 

7) wykonuje inne zadania wynikające z pełnomocnictw i upoważnień Wójta, 

8) pełni bezpośredni nadzór nad: 

a) Referatem Funduszy Zewnętrznych, 

b) Referatem Kultury i Spraw Społecznych, 

c) Stanowiskiem ds. Sportu. 

3) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F021D86-F7C2-45C1-A563-565375A110BC. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 59/2021 z dnia 19 kwietnia 2021 r.

Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Michałowice 

Wójt Gminy W

Zastępca Wójta Z
1

Referat Planowania
Przestrzennego

UA
3

Skarbnik Gminy B
1

Sekretarz Gminy S
1

Referat Funduszy
Zewnętrznych

FZ
3

Stan. ds. Obronności
 i Obrony Cywilnej

OC
1/2

Z-ca Skarbnika - Główny
Księgowy Urzędu Gminy

BF
1

Wielo. Stan. ds. Kadrowo
Administracyjnych i BHP

KA
2

Referat Kultury i Spraw
Społecznych

KS
3

Stanowisko ds. Kontroli
Wewnętrznej

KW
1

Referat Budżetu
 i Finansów

BU
7

Referat Spraw
Obywatelskich

SO
4

Stan. ds. Sportu SP
1

Radca Prawny RP
1/2

Referat Podatków, Opłat
Lokalnych i Windykacji

POL
9

Biuro Rady Gminy RG
2

Audytor Wewnętrzny AW
1/2

Referat ds. Informatyki IT
3

Pion Informacji Niejawnych IN
1/5

Referat Organizacyjno-
Administracyjny

OA
8

Referat Promocji
 i Polityki Informacyjnej

PR
3

Stan. ds. Komunikacji
i Partycypacji  Społecznej

PS
1

Referat Inwestycji
 i Remontów

IR
6

Referat Gospodarki
Komunalnej

GK
11

Referat Ochrony Środowiska OŚ
8

Referat Geodezji i
Rolnictwa

GR
6

Referat Zamówień
Publicznych

ZP
4

Stan. ds. Architektoniczno-
Budowlanych

AB
1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F021D86-F7C2-45C1-A563-565375A110BC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera j
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera k
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera l
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a zm. Punkt 12 Litera m



	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Punkt 8 Litera c




	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

